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روزنامه ساندی پیکتوریال - 2 جولای 1916
»پیشرفت بزرگ: همه چیز برای انگلیس و فرانسه خوب است«؛ 
صفحه اول ساندی پیکتوریال به طور کامل به عکس‌هایی از جنگ 
جهانی اول و جبهه انگلیس و فرانسه علیه آلمان اختصاص داشت. 
جنگ جهانی اول در اوت 1914 با اولتیماتوم اتریش به صربستان 

آغاز شد اما خیلی زود پای بقیه کشورها را به جنگ باز کرد. 
در همان روزهای اول جنگ، آلمان با حمله به بلژیک و فرانسه 
شعله‌های جنگ را شعله ور کرد و انگلیس را هم به جنگ کشاند؛ 
به این ترتیب جبهه جنگ آلمان با انگلیس و فرانسه، مهمترین 

جبهه جنگ در جنگ جهانی اول شد.
 جنگ جهانی اول بین متحدین امپراتوری آلمان )اتریش 
- مجارستان، عثمانی و بلغارستان( و متفقین )فرانسه، بریتانیا، 
روسیه )تا نوامبر ۱۹۱۷(، صربستان، ایتالیا، ایالات متحده آمریکا 
)از اوت ۱۹۱۷(، ژاپن و رومانی( درگرفت. تا مدت‌ها هیچ‌یک از 
دو سوی نتوانستند به پیروزی مهمی دست یابند و جنگ چهار 
سال به درازا انجامید و تا پیروزی متفقین نزدیک به ۱۰ میلیون 

تن کشته شدند.

روزنامه‌بازی

فناوری

یک ربات رهبر ارکستر ملی کره جنوبی شد!
جدیدترین اجرای ارکستر ملی کره جنوبی 
با همراهی یک ربات انسان‌نما صورت 
گرفت که به عنوان رهبر ارکستر حضور 

داشت.
به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، 
یک ربات اندروید به نام اور۶ در سئول 
روی سکوی رهبر ارکستر رفت تا اجرای 
ارکستر ملی کره جنوبی را رهبری کند و 
اولین تلاش از این دست را در این کشور 

رقم زد.
این ربات دو بازو که توسط موسسه 
 )KITECH( فناوری صنعتی کره
طراحی شده است، برای اولین بار در تئاتر 
ملی کره حضور به هم رساند و نوازندگان 
برجسته ارکستر ملی این کشور را رهبری 

کرد.
این ربات انسان‌نما ابتدا به تماشاگران 

تعظیم کرد و سپس، با تکان دادن دست‌های خود تلاش کرد تا سرعت برنامه زنده را کنترل کند. چوی سو یول که این 
اجرا را در کنار ربات رهبری کرد، گفت: حرکات یک رهبر ارکستر، بسیار دقیق هستند. ربات توانست چنین حرکات 
دقیقی را خیلی بهتر از آنچه تصور می‌کردم، انجام دهد. سو یول خاطرنشان کرد: ضعف مهم اور۶ این است که نمی‌تواند 
گوش کند. لی یونگ جو یکی از مخاطبانی که موسیقی سنتی کره جنوبی را مطالعه می‌کند، گفت که اگرچه حرکات 
ربات در حفظ ریتم بی‌عیب‌ونقص هستند اما »نفََس« ندارند. نفََس، توانایی آماده نگه داشتن ارکستر برای ایفای نقش 

جمعی و فوری است که به گفته یونگ جو، یک مولفه ضروری در اجرا به شمار می‌رود.
وی افزود: به نظر می‌رسید که باید اقداماتی صورت بگیرند تا ربات بتواند این کار را انجام دهد.

سونگ این هو، یکی دیگر از مخاطبان گفت: اجرای اور۶ در سطح ابتدایی به نظر می‌رسد. من حدس می‌زنم زمانی که این 
ربات برای درک و تجزیه و تحلیل موسیقی به هوش مصنوعی مجهز شود، بتواند رهبری ارکستر را به تنهایی انجام دهد.
این ربات انسان‌نما، سه قطعه از پنج قطعه اجراشده را رهبری کرد؛ از جمله یکی که به طور مشترک با سو یول انجام شد.
سو یول گفت: این اجرا نشان داد که ربات‌ها و انسان‌ها می‌توانند هم‌زیستی داشته باشند و یکدیگر را کامل کنند؛ نه این 

که یکی جایگزین دیگری شود.

چهره‌ها

علی باقرزاده؛ شاعر ایرانی
علی باقرزاده در ۱۱ تیر ۱۳۰۸ در مشهد در خانواده‌ای بازرگان مهاجر یزدی‌تبار به دنیا 
آمد. حاج علی باقرزاده در سال ١٣٣٠ ازدواج کرده و ثمره آن دو دختر و سه پسر بود.

از جمله اساتید و مربیان ایشان که در بدو جوانی جهت آموختن زبان انگلیسی و عربی 
و برخی تعلیمات دیگر از حضور آنان بهره مند می‌شدند می‌توان به حاج آقا عابدزاده، 

استاد محمدتقی ادیب نیشابوری، حاج شیخ علی اکبر نوغانی و دکتر رسا اشاره کرد.
وی با اساتید و بزرگان زیادی از جمله دکتر یوسفی، دکتر خدیوجم، استاد احمد 
گلچین معانی، استاد محمدرضا حکیمی مانوس بود. از این شاعر خراسانی حدود ٢٥ 

یا ٢٦ مقاله در مجلات و انتشارات مختلف به چاپ رسیده است.
مصطفی محدثی خراسانی از شاعران کشورمان درباره استاد باقرزاده روایتی خواندنی 
دارد: »درگذشت استاد علی باقرزاده درحقیقت رقم خوردن آخرین صفحه شعرخراسان 

در قرن اخیر و در ادامه مجد و شکوه تاریخی اش بود.
اگر ملک الشعرای بهار آخرین درخت تناور شعر شکوهمند خراسان با هیمنه تاریخی اش باشد، نسلی که پس از او همچنان 
توانستند آن هیمنه و شکوه شعر خراسان را آینه گردانی کنند عبارتند از: محمد قهرمان، احمد کمالپور، مهدی اخوان ثالث، 

غلامرضا قدسی، ذبیح الله صاحبکار، محمدرضا شفیعی کدکنی و علی باقرزاده »بقا«.
این شاعر، ادیب و نویسنده ایرانی در ۱۹ آذر ۱۳۹۵ دار فانی را وداع گفت.

ارنست میلر همینگوی؛ برنده جایزه نوبل ادبیات
ارنست همینگوی در ۲۱ ژوئیه ۱۸۹۹ در اوک پارک ایالت ایلینوی آمریکا متولد شد. 
پدرش کلارنس یک پزشک و مادرش گریس معلم پیانو و آواز بود. ارنست تابستان‌ها را 
به همراه خانواده‌اش در شمال میشیگان به سر می‌برد و در همان‌جا بود که او متوجه 
علاقه شدید خود به ماهیگیری شد. او پس از اتمام دوره دبیرستان، در سال ۱۹۱۷ 
برای مدتی در کانزاس‌سیتی به عنوان گزارشگر گاهنامه استار مشغول به کار شد. در 
جنگ جهانی اول او داوطلب خدمت در ارتش شد اما ضعف بینایی او را از این کار 
بازداشت در عوض به عنوان راننده آمبولانس صلیب سرخ در نزدیکی جبهه ایتالیا به 

خدمت گرفته شد. در ۸ ژوئیه ۱۹۱۸ مجروح شد و ماه‌ها در بیمارستان بستری بود.
در بازگشتش به ایالت متحده مردم شهر و محله‌اش در اوک پارک از او مانند قهرمانان 
استقبال کردند. ارنست کار خبرنگاری را از سر گرفت. در پاریس ارنست برای تورنتو 
استار مشغول به کار شد. آن‌ها همچنان برای گذران زندگی از سهم ارث پدری هدلی 
استفاده می‌کردند و ارنست به کار داستان‌نویسی نیز می‌پرداخت. طی همین دوران یعنی بین سال‌های ۱۹۲۱ تا ۱۹۲۶ 
بود که او در مقام یک نویسنده به شهرت رسید. سبک ویژه او در نوشتن او را نویسنده‌ای بی‌همتا و بسیار تأثیرگذار کرده 
بود. در سال ۱۹۲۵ نخستین رشته داستان‌های کوتاهش، در زمانه ما، منتشر شد که به خوبی گویای سبک خاص او بود. 
خاطراتش از آن دوران که پس از مرگ او در سال ۱۹۶۴ با عنوان »عید متغیر« انتشار یافت، برداشتی شخصی و بی‌نظیر 
از نویسندگان، هنرمندان، فرهنگ و شیوه زندگی در پاریس دهه ۱۹۲۰ است. ارنست همینگوی بیشتر عمرش سرگرم 
ماجراجویی بود. از زخمی‌شدن در ایتالیا بر اثر اصابت ۲۰۰ تکه ترکش گلوله نیروهای اتریشی در خلال جنگ جهانی 
اول تا شرکت در خط مقدم جبهه‌های جنگ داخلی اسپانیا یا سفرهای توریستی به حیات‌وحش آفریقا تا ماهی‌گیری و 
شکار حیوانات وحشی و زندگی در کوبا. سرانجام نیز با اسلحه شکاری در ۲ ژوئیه ۱۹۶۱ خودکشی کرد. گفتنی است او 
از نویسندگان برجسته معاصر ایالات متحده آمریکا و برنده جایزه نوبل ادبیات است و از پایه‌گذاران یکی از تأثیرگذارترین 

انواع ادبی، موسوم به »وقایع‌نگاری ادبی« شناخته می‌شود.

بدون شرح

طرح روز
مهموژون اشونکلو

تاثیر چای سفید بر دیابت

تایج یک مطالعه نشان داد که چای سفید می‌تواند قند و چربی خون بالای ناشی از دیابت را در موش‌های صحرایی کنترل کند.
دیابت یک اختلال متابولیکی است که با افزایش قند خون و سپس نقص در ترشح انسولین، مقاومت به انسولین و یا هر دو ایجاد 
می‌شود. این بیماری در ایران در راس بیماری‌های غیرواگیر قرار دارد و سازمان جهانی بهداشت از آن به عنوان اپیدمی خاموش یاد 
می‌کند. دیابت ششمین عامل مرگ‌ومیر در دنیا به حساب می‌آید و سالانه چهار میلیون نفر در دنیا به خاطر این بیماری از دنیا می‌روند.
پژوهشگران موسسه ربع رشیدی تبریز، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرند و مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی ارومیه، در مطالعه‌ای 
تاثیر چای سفید را بر میزان قند و چربی موش‌های صحرایی دیابتی‌شده، بررسی کردند. زینب امان‌زاده، فلور زرگری و علیرضا خلیل‌آریا 
پژوهشگرانی بودندکه این مطالعه را انجام دادند. در این مطالعه تجربی ۳۲ سر موش صحرایی نر نژاد ویستار به چهار گروه هشت‌تایی 
به طور تصادفی تقسیم شدند. گروه اول گروه کنترل؛ از رژیم غذایی استاندارد استفاده کردند و روزانه یک سی‌سی آب مقطر دریافت 
کردند. گروه دوم؛ رت‌های دیابتی‌شده با استرپتوزوتوسین بودند. استرپتوزوتوسین دارویی است که با تخریب سلول‌های پانکراس باعث 
ایجاد دیابت در حیوانات آزمایشگاهی می‌شود.گروه سوم؛ رت‌های سالمی با عصاره آبی چای سفید )۱/۵درصد( را مصرف کردند. گروه 
چهارم؛ رت‌های دیابتی‌شده با عصاره چای سفید ) ۱/۵درصد( را مصرف کردند. پس از دوره تیمار ۳۰روزه، خون‌گیری جهت تعیین 
میزان گلوکز و پروفایل چربی انجام شد و اطلاعات به دست‌آمده با روش‌های آماری تجزیه و تحلیل شد. نتایج این مطالعه نشان داد 
که مصرف عصاره آبی ۱/۵ درصد چای سفید باعث کاهش معنی‌دار در قند خون، تری‌گلیسیرید، کلسترول، LDL و افزایش معنی‌دار 
در میزان HDL و وزن موش‌های صحرایی دیابتی‌شده در مقایسه با رت‌های دیابتی گروه کنترل شد. بنابر این؛ عصاره آبی چای سفید 
می‌تواند بر هیپرگلیسمی )بالا بودن قند خون( و هیپرلیپیدمی )بالا بودن چربی خون( ناشی از دیابت موثر باشد. پژوهشگران این مطالعه 
 )HDL-C( می‌گویند: »چای سفید به دلیل داشتن »کاتچین« در کاهش کلسترول و تری‌گلیسرید خون و افزایش کلسترول خوب

موثر است. بنابراین می‌تواند برای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی مفید باشد«.

 دانستنی‌ها

مکتوف
مکتوف شامل ۱۰ داستان کوتاه است که در آن معصومه باقری با دقت و حوصله و مهارت، به توصیف 

آدم‌های گوناگون، مکان‌های مختلف و اتفاق‌های پیش‌بینی‌نشده پرداخته است.
داستان‌های این کتاب تلفیقی از عشق، مهاجرت، وطن‌دوستی، جنگ، دلتنگی، مرور خاطرات گذشته، 

خیالات، هراس و اندوه و تنش میان انسان‌هاست.
این مجموعه داستان مختصِ بزرگسال نیست. بلکه کودکان و نوجوانان نیز با مطالعه‌ی آن می‌توانند 

دیدِ متفاوتی نسبت به مشکلات و اطرافیان‌شان پیدا کنند.
این کتاب نوجوانان را با مسئله‌های عظیم و مهم‌ترِ زندگی آشنا می‌کند و به آن‌ها انگیزه‌ی مبارزه با 

کاستی‌ها، ناکامی‌ها و رنج‌ها در موقعیت‌های اجتماعی و زندگیِ شخصی‌شان می‌دهد.
آدم‌های داستان‌های باقری درگیر انتخاب بین فردیت و اجتماع هستند و هر چه می‌کوشند سرنوشت 
خود را به دست بگیرند و به زندگی عادی برگردند انگار یک نفر دوباره به همان نقطه‌ی ناامنِ قبل 

سقوط‌شان می‌دهد و دوباره اندوهی دیگر در سینه دارند که به سختی تسلی می‌یابد.
نویسنده بامهارت بینِ داستان‌ها نشان می‌دهد که فردیت دارای وجهی ذاتاً اجتماعی است که در طی تأثیرات متقابل بی‌نهایت در اجتماع 

به وجود می‌آید. و در نهایت با عنصرِ غافلگیری و یک شوکِ کوتاه مخاطبش را میخکوب می‌کند.
مجموعه داستان مکتوف نوشته معصومه باقری در 112 صفحه و به قیمت 80 هزار تومان روانه بازار کتاب شده است.

پیشنهاد

موتورسواری که روحانی را علت همه 
مشکلات می‌دانست

سید عبدالجواد موسوی

سال ۹۶ بود یا ۹۷ درست خاطرم نیست اما خوب یادم هست 
خیابان ها شلوغ بود. هوا هم سرد بود. با این حال ملاحظه 
سرماخوردگی و این حرف ها را نکردم و برای فرار از ترافیک، 
جلوی یک موتوری را گرفتم تا مرا به خانه برساند. در راه طبق 
معمول صحبت از گرانی و اوضاع بد مملکت و قضایایی از این 
دست شد. راننده دلش حسابی پر بود و من هم طبق معمول 
چنین مواقعی با او اظهار همدردی می کردم. وسط های بحث 
شیرین اوضاع مملکت بودیم که جوان موتورسوار ناگهان 
برگشت و گفت: البته تقصیر امثال شماهاست که کار به این 
جاها کشیده شد. با تعجب گفتم: من؟ گفت:‌بله، خود شما. 
گفتم: چطور؟ گفت: اگر به روحانی رای نمی دادید کار به 
این جاها کشیده نمی شد، شماها با ما مردم بدبخت و محروم 
همراهی نکردید و به جای آن سید درد کشیده به کسی رای 
دادید که هیچ درکی از بدبختی های مردم ندارد. گفتم: از کجا 
می دانی من به روحانی رای دادم؟ گفت: از قیافت معلومه. 
بحث را ادامه ندادم. به دروغ گفتم من اصلا رای ندادم. می 
دانستم آن مسیر کوتاه جای استدلال نیست. می دانستم اگر 
بگویم به روحانی رای دادم فقط بیشتر اعصابش را بهم ریخته 
ام و نمک روی زخمش پاشیده ام. فقط موقع پیاده شدن 
گفتم: نگران نباش، دور بعد سید شما می آید و اوضاع درست 
می شود. گفت: خدا از دهنت بشنوه. این روزها مدام آن جوان 
موتورسوار که مثل خیلی از موتورسوارهای دیگر مملکت فکر 
می کرد حقش را خورده اند جلوی چشمم ظاهر می شود. 
جوان مهربان و مودبی بود. ساده و نان حلال خور. جوانی که 
به او القاء کرده بودند هرچه مصیبت است زیر سر روحانی کاخ 
نشین است و سید محرومان که بیاید ایران گلستان می شود. 
دیگر اختلاس نمی شود. نیروهای غربزده و سازشکار جایشان 
را به بچه های مخلص و انقلابی می دهند. مرغ از کیلویی 
بیست و پنج هزار تومان به قول آقای قالیباف می شود نه 
هزار تومان و دیگر هیچ مستاجری زیر بار اجاره خانه کمر 
خم نمی کند. شایسته سالاری جای هزارفامیل را می گیرد و 
خلاصه کلبه احزان شود روزی گلستان غم مخور. نمی دانم 
آن جوان ساده دل امروز درباره شخصیت محبوب سیاسی 
اش چه فکر می کند. شاید شانس آورده و جایی در دل پروژه 
خالص سازی پیدا کرده که امیدوارم چنین شده باشد اما اگر 
نشده باشد چه؟ می دانید می خواهم چه بگویم؟ ما روزی 
که به آقای روحانی رای دادیم امیدهای آن چنانی نداشتیم. 
آرزوهای بلندی داشتیم اما این را هم می دانستیم آن هایی 
که زورشان از روحانی خیلی بیشتر است نمی گذارند کاری 
از پیش برود. فقط می خواستیم وضع بدتر نشود و یا این 
که چهارسال فاجعه ای را که در راه است به عقب بیندازیم. 
روحانی برای ما نه سوپرمن بود و نه کاریزماتیک. آدمی بود 
که در حد خودش سیاست می دانست و زبان دنیا را می 
فهمید و دست کم آن که تنها و ممکن ترین انتخاب ما بود. 
همین. وقتی هم نتوانست کاری از پیش ببرد دنیا بر سرمان 
آوار نشد. شاید اصلا تا حدودی هم حدس می زدیم چه بر سر 
او و ما خواهد آمد اما چاره دیگری نداشتیم و نمی خواستیم 
منفعل باقی بمانیم. اما آیا آن ها که آقای رئیسی را تنها دوای 
درد این مملکت می دانستند و فکر می کردند خدا او را برای 
نجات محرومان فرستاده است پس از دو سال ریاست او بر قوه 
مجریه، هنوز هم حاضرند از رایشان دفاع کنند؟ آن موتورسوار 
امروز اگر هنوز موتورسوار باقی مانده باشد درباره نرخ تورم 
نظرش چیست؟ درباره اجاره خانه؟ درباره لوازم یدکی موتور؟ 
درباره حجاب؟ درباره حقوق بازنشستگان؟ درباره جابجایی 
ساعت کاری ادارات؟ درباره مشکل آب و برق؟ درباره قیمت 
پراید؟ اصلا همه این ها به کنار، ‌دولت آقای روحانی که به 
قول منتقدانش دولت پیرمردها بود اما این دولت جوان که 
قرار بود با یک میلیون شغل ایجاد کند و مشکل مسکن 
را به سرعت حل کند چه قدر به وعده هایش عمل کرد؟ 
در دولت روحانی خیلی از ناتوانی های دولت را می شد به 
گردن مخالفان قدرتمند دولت انداخت اما حالا چه بهانه ای 
می شود آورد؟ می شود گفت مجلس انقلابی مانع پیشرفت 
دولت است؟ یا گروه های فشار؟ وقتی سیاست را به شعارهای 
رمانتیک و غیرعقلانی گره می زنیم حاصلش سرخوردگی می 
شود. حاصلش یاس از همه ارکان مملکت می شود. آن هایی 
که به آقای رئیسی به عنوان یک انقلابی مخلص جهادی رای 
داده اند اگر سر خورده شوند دیگر به هیچ بنی بشری رای 
نخواهند داد. دیگر به هیچ سیاستمداری اعتماد نخواهند کرد. 
دیگر با مفاهیمی مثل سیادت و پاکدستی و این حرف ها نمی 
توان آن ها را به میدان آورد. آن ها وقتی سرخورده شوند، به 
ویژه هنگامی که سفره شان خالی بماند ممکن است به همه 
اعتقاداتشان شک کنند و آن وقت است که باید ترسید و این 

بیت را خیلی جدی گرفت:
ساقی! به جام عدل بده باده تا گدا
غیرت نیاورد که جهان پر بلا کند.

منبع: خبرآنلاین 

نگاه

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
   )شماره 1402/13( 

بانک ملي ایران در نظر دارد مناقصه خرید تجهیزات مرکز میانی بانک)دستگاه توزیع بار، سرور اکسترنال وماژول امنیت سخت افزاری( به شماره ثبت ستاد 
2002001056000013 را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد(  به نشانی: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:

1.تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز شنبه مورخ 1402/4/10
2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/4/14

3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/4/24
4.زمان گشودن پاکت های الف و ب: ساعت 8:30 روز یک شنبه مورخ 1402/4/25

5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدی یا ضمانت نامه بانكی یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ 4.500.000.000 ریال
6.هزینه خرید اسناد : 5.800.000 ریال.

ضمناً پاکت تضمین می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه، تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1402/4/24 به نشاني: تهران،خیابان فردوسی، ادارات مرکزی بانک 
ملی ایران، اداره کل کارپردازی، دایره دبیرخانه و امور اداری کارکنان تحویل شود.

به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط شرکت در مناقصه در سایت )http://iets.mporg.ir( قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: 1519568
م.الف:1296

 نوبت دوم

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي و يك مرحله اي شماره 1402/01/ف ق ک
انجام امور بندری شناورهای تحت مديريت شركت نفت فلات قاره ايران در منطقه كيش  

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي انجام امور بندری شناورهای تحت مدیریت شرکت نفت فلات قاره ایران در کیش مناقصه شماره 1402/01/ف ق ک ، براي 
لیست  تهیه  تا  کیفي  ارزیابي  استعلام  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  کیفي  ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الكترونیكي  تدارکات  از طریق سامانه  را  دو سال  مدت 
پیشنهاددهندگان داراي صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094076000002 انجام خواهدشد. لازم 

است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابي کیفي:

1-اساسنامه شرکت.
2-آگهي  هاي ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمي.

3-داشتن مجوز معتبر فعالیت از سوی سازمان بنادر و دریانوردی و سازمان منطقه آزاد کیش.
4-دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر الزامي است.

5-ارائه گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي با موضوع خدمات .
ب: سایر شرایط: 

1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شرکت در فرآیند ارجاع کار« به مبلغ 6،222،669،722  )شش میلیارد و دویست و بیست و دو میلیون و ششصد و شصت و نه هزارو هفت صد و بیست و دو ریال( 
و انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

2-توانائی ارائه ضمانتنامه«انجام تعهدات« به میزان 10% مبلغ کل قرارداد و نیز کسر 10% از هر یک از پرداختهاي قراردادي جهت تضمین«حسن انجام کار«
3-داشتن امكانات، توانایي و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز ارزیابي کیفي لازم.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1402/04/05                           مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي: لغایت مورخ  1402/04/15                               مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: مورخ  1402/04/29
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جزیره کیش ،  برج صدف ، طبقه 11 ، شرکت نفت فلات قاره منطقه کیش تلفن:   07644453030   -   07644453009

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:              مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايرانشناسه آگهی:  1520459

ول
ت  ا

نوب تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجهیز صنعت فیدار البرز

ملی  شناسه  به   614736 ثبت  شماره  به   1402/04/07 درتاریخ   
خلاصه  که  گردیده  دفاترتكمیل  ذیل  امضا  و  ثبت   14012362183
فعالیت  میگردد. موضوع  آگهی  اطلاع عموم  زیر جهت  به شرح  آن 
:خرید ، فروش و تولید تجهیزات برق ، الكترونیک و مكانیک ، خرید 
، فروش و تولید تجهیزات کنترل و اتوماسیون ، واردات و صادرات 
تجهیزات برق و الكترونیک و مكانیک، خرید ، فروش و تولید ماشین 
آلات و تجهیزات مورد نیاز در مراکز آموزشی و دانشگاهی درصورت 
از   : فعالیت  مراجع ذیربط مدت  از  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حشمت الدوله- جمالزاده، خیابان 
شهید سردار یداله کلهر، خیابان جمالزاده جنوبی، پلاک 130، طبقه 
1، واحد 5 کدپستی 1313844857 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
یک  هر  الشرکه  سهم  میزان  نقدی  ریال   500.000.000 مبلغ  از  است 
از شرکا آقای سید حنیف میررحیمی به شماره ملی 0079847188 
دارنده 250000000 ریال سهم الشرکه آقای سید مصطفی میررحیمی 
الشرکه  به شماره ملی 0321258721 دارنده 250000000 ریال سهم 
ملی  شماره  به  میررحیمی  حنیف  سید  آقای  مدیره  هیئت  اعضا 
0079847188 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
سمت  به   0321258721 ملی  شماره  به  میررحیمی  مصطفی  سید 
مدیرعامل  سمت  به  و  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  اصلی  عضو 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و  به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
عقود  قراردادها،   ، بروات   ، سفته   ، چک  قبیل  از  شرکت  آور  تعهد 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء سید مصطفی 
میررحیمی و سید حنیف میررحیمی همراه با مهر شرکت معتبر می 
: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار  باشد. اختیارات مدیر عامل 
ثبت  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  سالاری  مردم 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1521339(                        

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
   )شماره 1402/13( 

بانک ملي ایران در نظر دارد مناقصه خرید تجهیزات مرکز میانی بانک)دستگاه توزیع بار، سرور اکسترنال وماژول امنیت سخت افزاری( به شماره ثبت ستاد 
2002001056000013 را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد(  به نشانی: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:

1.تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز شنبه مورخ 1402/4/10
2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/4/14

3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/4/24
4.زمان گشودن پاکت های الف و ب: ساعت 8:30 روز یک شنبه مورخ 1402/4/25

5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدی یا ضمانت نامه بانكی یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ 4.500.000.000 ریال
6.هزینه خرید اسناد : 5.800.000 ریال.

ضمناً پاکت تضمین می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه، تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1402/4/24 به نشاني: تهران،خیابان فردوسی، ادارات مرکزی بانک 
ملی ایران، اداره کل کارپردازی، دایره دبیرخانه و امور اداری کارکنان تحویل شود.

به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط شرکت در مناقصه در سایت )http://iets.mporg.ir( قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: 1519568
م.الف:1296

 نوبت دوم

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي و يك مرحله اي شماره 1402/01/ف ق ک
انجام امور بندری شناورهای تحت مديريت شركت نفت فلات قاره ايران در منطقه كيش  

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي انجام امور بندری شناورهای تحت مدیریت شرکت نفت فلات قاره ایران در کیش مناقصه شماره 1402/01/ف ق ک ، براي 
لیست  تهیه  تا  کیفي  ارزیابي  استعلام  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  کیفي  ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الكترونیكي  تدارکات  از طریق سامانه  را  دو سال  مدت 
پیشنهاددهندگان داراي صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094076000002 انجام خواهدشد. لازم 

است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابي کیفي:

1-اساسنامه شرکت.
2-آگهي  هاي ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمي.

3-داشتن مجوز معتبر فعالیت از سوی سازمان بنادر و دریانوردی و سازمان منطقه آزاد کیش.
4-دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر الزامي است.

5-ارائه گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي با موضوع خدمات .
ب: سایر شرایط: 

1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شرکت در فرآیند ارجاع کار« به مبلغ 6،222،669،722  )شش میلیارد و دویست و بیست و دو میلیون و ششصد و شصت و نه هزارو هفت صد و بیست و دو ریال( 
و انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

2-توانائی ارائه ضمانتنامه«انجام تعهدات« به میزان 10% مبلغ کل قرارداد و نیز کسر 10% از هر یک از پرداختهاي قراردادي جهت تضمین«حسن انجام کار«
3-داشتن امكانات، توانایي و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز ارزیابي کیفي لازم.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1402/04/05                           مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي: لغایت مورخ  1402/04/15                               مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: مورخ  1402/04/29
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جزیره کیش ،  برج صدف ، طبقه 11 ، شرکت نفت فلات قاره منطقه کیش تلفن:   07644453030   -   07644453009

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:              مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايرانشناسه آگهی:  1520459

ل
او

ت  
وب

ن تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجهیز صنعت فیدار البرز

ملی  شناسه  به   614736 ثبت  شماره  به   1402/04/07 درتاریخ   
خلاصه  که  گردیده  دفاترتكمیل  ذیل  امضا  و  ثبت   14012362183
فعالیت  میگردد. موضوع  آگهی  اطلاع عموم  زیر جهت  به شرح  آن 
:خرید ، فروش و تولید تجهیزات برق ، الكترونیک و مكانیک ، خرید 
، فروش و تولید تجهیزات کنترل و اتوماسیون ، واردات و صادرات 
تجهیزات برق و الكترونیک و مكانیک، خرید ، فروش و تولید ماشین 
آلات و تجهیزات مورد نیاز در مراکز آموزشی و دانشگاهی درصورت 
از   : فعالیت  مراجع ذیربط مدت  از  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حشمت الدوله- جمالزاده، خیابان 
شهید سردار یداله کلهر، خیابان جمالزاده جنوبی، پلاک 130، طبقه 
1، واحد 5 کدپستی 1313844857 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
یک  هر  الشرکه  سهم  میزان  نقدی  ریال   500.000.000 مبلغ  از  است 
از شرکا آقای سید حنیف میررحیمی به شماره ملی 0079847188 
دارنده 250000000 ریال سهم الشرکه آقای سید مصطفی میررحیمی 
الشرکه  به شماره ملی 0321258721 دارنده 250000000 ریال سهم 
ملی  شماره  به  میررحیمی  حنیف  سید  آقای  مدیره  هیئت  اعضا 
0079847188 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
سمت  به   0321258721 ملی  شماره  به  میررحیمی  مصطفی  سید 
مدیرعامل  سمت  به  و  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  اصلی  عضو 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و  به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
عقود  قراردادها،   ، بروات   ، سفته   ، چک  قبیل  از  شرکت  آور  تعهد 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء سید مصطفی 
میررحیمی و سید حنیف میررحیمی همراه با مهر شرکت معتبر می 
: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار  باشد. اختیارات مدیر عامل 
ثبت  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  سالاری  مردم 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                                         
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